Santo André, 11 de setembro de 2019.

Ofício nº 758/2019 - G.P.
Processo CM nº 4733

À Diretoria da
ENEL - ELETROPAULO
Rua Voluntários da Pátria, 1068 - Santana
São Paulo - SP

Assunto:      Requerimento

Senhor(a) Diretor(a),
Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia(s) do(s)

em documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 51 realizada
10/09/2019. Cujo autor encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Processo CM nº Autor/Vereador

4733/2019 - Rodolfo Silva Donetti - Rodolfo Donetti

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Assunto: solicitando fazer o
conserto da fiação de energia
elétrica existente em frente à
residência de nº 80 da Rua Rio
Preto, na Vila Valparaíso, no
Município de Santo André.

Identificador: 36003100350030003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-18T12:58:14-0300